
Optický CATV vysílač XtendLan CTO55M-10SAF
 

XtendLan CTO55M-10SAF; Optický vysílač pracující s vlnovou délkou 1550 nm. Vstupní
frekvenční rozsah je 40 - 1000 MHz, což je ideální pro CATV. Disponuje výstupním výkonem
10 dBm a optickým konektorem SC/APC. Je vhodný pro kombinaci s pasivními optick...

Kód NETXTE5710

PN CTO55M-10SAF

Výrobce XTENDLAN

Záruka 26 měs.

 

 
XtendLan CTO55M-10SAF

Optický vysílač pracující s vlnovou délkou 1550 nm. Vstupní frekvenční rozsah je 40 - 1000 MHz, což je ideální pro CATV.
Disponuje výstupním výkonem 10 dBm a optickým konektorem SC/APC. Je vhodný pro kombinaci s pasivními optickými
přijímači a pro sítě malého rozsahu

Vlastnosti:

optický konektor SC/APC, vlnová délka 1550nm, výstupní výkon 10dBm, singlemode
RF konektor F male, impedance 75Ohmů
vstupní úroveň 65~85dBuV
poměr signál/šum: 52dBc
navrženo pro FTTH (fibre to the home) aplikace
lineární převod signálů
frekveční přenášený rozsah 40~1000MHz
hliníkové pouzdro
rozměry: 90 x 45 x 19 mm
napájení DC 9V; příkon ~1,5W


